二 打三 打本 打 四 球

四 球

事務連絡

平成21年6月15日

OBR選手各位

第１２８回大会

準決勝試合報告

標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２１年６月１４日（日）対ウイングスとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 計
OBR 0 1 3 0 ― 4

ウイングス 1 0 2 0 ― 3

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 塁 塁 塁 三振 死 犠打 盗塁 失策
1 8 山崎 3 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
2 6 岩本 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1
3 2 上岡 2 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0
4 3 加賀 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
5 5 穴井 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
6 1 水本 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
7 4 島村 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
8 9 森本 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
9 7 谷口 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

控 久保
控 杉田
控 白石

計　 20 17 4 1 1 1 0 0 5 1 1 6 3

回数 安打 三振 死 暴投自責点
投手

水本 4 2 7 4 1 0

強さ本物！！決勝へ！！！
Bリーグ進出決定！

第１２８回大会　準決勝試合が６月１４日（日）長居球場で行われました。

相手は、前回奇しくも大逆転のサヨナラ負けをしたウイングス・・・リベンジへの戦いでした。

今試合では前試合での主要メンバー２名が抜ける中、新たな余裕の監督采配。

１回表、岩本選手の久々の快音！さっそくの２塁打と幸先のいいスタートとなる予定でしたが、

そこは、やはり準決勝、一筋縄では行きません・・・

そして、１回裏、水本投手１２イニング目の初失点。ベンチも緊迫ムード・・・

しかし、ここは勢いに乗っているOBR！すぐに同点に追いつき、３回には相手のエラーを

あざ笑うかのような、監督采配。盗塁・盗塁づくめのかき回し作戦。

これに反応したのは、相手ナイン。エラー続出。

そして、気が付いてみれば１安打ながらも４得点！確実にチャンスをものにするOBR！

最終回は、前回の悪夢が一瞬頭を過りましたが、無事、今大会も余裕の勝利をおさめました！

次は決勝！皆様、ご声援よろしくお願いします！！

次回の試合→決勝　６月２１日（日）白鷺グラウンド　午後１時３０分プレイボール

※いつも、試合に来て下さる応援団の皆様、本当にありがとうございます！

	Sheet1